Prefeitura de - -

Aragouanua

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOIÂNIA - GO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS, por meio

da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e, em

conformidade com o Edital n° 01/2024 do Concurso Público para provimento de cargos

efetivos, devidamente homologado, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados,

aprovados e classificados dentro do número de vagas, para comparecerem no prazo de

30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital, junto ao Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Aragoiânia, no horário de expediente,

para apresentação da documentação necessária e demais procedimentos para posse

no cargo.

CARGOS: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I (SEC. EDUCAÇÃO)

LISTA DE CONVOCADOS:

Classificação Inscrição Nome do Candidato Cargo

004 ASG 531283 ANA PAULA GARCIA ASG I

008 ASG 532109 GILBERTO JOSÉ DA SILVA ASG I

009 ASG 530871 MARIA DOLORES DAYANE

RODRIGUES

ASG I

010 ASG 534280 DIONE DIAS DE OLIVEIRA ASG I

011 ASG 530544 ELIANE SOUSA

NASCIMENTO

ASG 1

012 ASG 531019 GABRIEL DO CARMO

RODRIGUES

ASG I
i

013 ASG 530377 KAIKY BRITO MARCAL ASG I

014 ASG 530297 RAYANNE DA COSTA E

SILVA RIOS

ASG I

015 ASG 534430 PATRICIA PEREIRA DE

QUEIROZ

ASG I

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOIÂNIA
Praça da Matriz, n2 37, Centro, CEP: 75.330-000 — Aragoiania-GO

CNN: 01.215.474/0001-13

AiábadOnia

016 ASG 531261 RAQUEL CRISTINA

BORGES DE SOUZA

ASG I

017 ASG 530720 GABRIEL BARBOSA RIOS ASG I

018 ASG 530366 MANOEL BRITO MARÇAL ASG I

019 ASG 531035 GILSILENE BORGES

MARTINS DE JESUS

ASG I

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

001 ASG 530850 JACKSWEL DE OLIVEIRA ASG I

FERREIRA

CARGOS: MERENDEIRA (SEC. EDUCAÇÃO)

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

LISTA DE CONVOCADOS:

Classificação Inscrição Nome do Candidato Cargo

001 MER 534031 LUCIVANIA MENDES

ARANTES DE SOUSA

MERENDEIRA

CARGOS: PROFESSOR Pll (PEDAGOGO) (SEC. EDUCAÇÃO)

LISTA DE CONVOCADOS:

Classificação Inscrição Nome do Candidato Cargo

017 PRO 534295 RAQUEL MARIA DE

MENEZES SILVESTRE

PROFESSOR Pll

026 PRO 534660 RAISSA REGIS DA SILVA PROFESSOR Pll

027 PRO 534363 ANA CAROLLINA SANTOS

PIRES

PROFESSOR Pll

028 PRO 530803 RAYANE BARBOSA

SANTOS

PROFESSOR Pll

029 PRO 533286 DANIELLY CANDIDO

MARTINELLI

PROFESSOR PII

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOIÂNIA
Praça da Matriz, n9 37, Centro, CEP: 75.330-000 — Aragoiania-GO

CNPJ: 01.215.474/0001-13

ArPNOi'ocsaçaoffini
esso peso

a

030 PRO 531804 THALITA ROSANY DE

OLIVEIRA FRANÇA

PROFESSOR Pll

031 PRO 533388 LYLIAN CRISTINA DA

SILVA OLIVEIRA

PROFESSOR Pll

032 PRO 531753 JANAINA QUIRINO DE

SOUSA

PROFESSOR Pll

033 PRO 531161 WELLINGTON

ALBUQUERQUE MORAIS

PROFESSOR Pll

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

001 PRO 530351 NÜBIA TAVARES DA SILVA PROFESSOR Pll

LOPES

002 PRO 532529 SAMIRA NAVES MOTTA PROFESSOR Pll

CARGOS: MONITOR DE CRECHE (SEC. EDUCAÇÃO)

LISTA DE CONVOCADOS:

Classificação Inscrição Nome do Candidato Cargo

006 MON 532291 ANA LUIZA PEREIRA

COSTA

MONITOR DE

CRECHE

008 MON 534100 JESSICA LORRANE

PEREIRA SIQUEIRA

FERREIRA

MONITOR DE

CRECHE

009 MON 532756 LUCIANA MONTEIRO DE

REZENDE

MONITOR DE

CRECHE

010 MON 531041 ISADORA MENDONÇA DE

ANDRADE

MONITOR DE

CRECHE

011 MON 534202 JULIO DOS REIS DIONIZIO MONITOR DE

CRECHE

012 MON 534761 ELIEL COELHO PINHEIRO MONITOR DE

CRECHE

013 MON 531193 PATRICIA FREIRE DA

SILVA

MONITOR DE

CRECHE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOIANIA
Praça Ca Matriz, n9 37, Centro, CEP: 75.330-000 — Aragoiânia-GO

CNPJ: 01.215.474/0001-13

Pretedura

Aragoianea
vrasran e pn,rêssc j).3

014 MON 531959 LAIS FERNANDA SEGATI MONITOR DE

PEREIRA CRECHE

015 MON 534085 FRANCISCO GONÇALVES MONITOR DE

DE MORAIS CRECHE

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

001 MON 531470 ITAMAR LOPES DA SILVA MONITOR DE

CRECHE

Documentação Exigida:

Os candidatos deverão apresentar os documentos listados no item 15.15 do

Edital n° 01/2024, incluindo, mas não se limitando a:

- Documentos pessoais (RG, CPF, Titulo de Eleitor, etc.);

- Comprovante de escolaridade exigida para o cargo;

- Certidões negativas (cível e criminal);

- Comprovante de residência;

- Laudos médicos e exames conforme exigências do edital;

- Declarações previstas no edital.

O não comparecimento no prazo estipulado ou a não apresentação da

documentação completa implicará na desistência tácita, podendo ser convocado o

próximo candidato da lista de classificação.

Mais informações poderão ser obtidas através do telefone 62. 99669-7972 ou

pelo site oficial: www.aragoiania.go.gov.br.

Aragoiânia, 12 de janeiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOIÂNIA
Praça da Matriz, nz 37, Centro, CEP: 75.330-000 — Aragoiania

CNN: 01.215.474/0001-13

Preteituracte

ragoiãnia

Atenciosamente,

Waldir Batista Rios
Prefeito Municipal

aktztyà 1/2

r

Klebiana Alves d Oliveira Rodrigues
Secretaria Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOIÂNIA
Praça da Matr.z, ri: 37 - 15 , - 5 - Aragoiania-GO

CNPI. 01 215 474, 000143